
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Абдрахимов Марат Камилевич  Водно-моторный спорт  

2.  Пастухова Анастасия Владимировна  Гребной спорт  

3.  Вахтов Игнат Витальевич  Дзюдо  

4.  Никонова Диана Алексеевна  Легкая атлетика  

5.  Аглуллин Данил Ильхамович  Подводный спорт  

6.  Гусева Злата Алексеевна  Подводный спорт  

7.  Калмыков Глеб Денисович  Подводный спорт  

8.  Абдуллин Ильфат Мухаметович  Радиоспорт  

9.  Леванов Артём Андреевич  Рыболовный спорт  

10.  Алемасов Кирилл Дмитриевич  Футбол  

11.  Арсланов Артур Рафисович  Футбол  

12.  Белорусов Эберт Игоревич  Футбол  

13.  Билялютдинов Никита Олегович  Футбол  

14.  Иванов Илья Игоревич  Футбол  

15.  Камилов Эмиль Фуад оглы  Футбол  

16.  Корец Никита Андреевич  Футбол  

17.  Макаров Денис Витальевич  Футбол  

18.  Матвеев Михаил Артёмович  Футбол  

19.  Моторин Даниил Николаевич  Футбол  

20.  Мукба Энри Раульевич  Футбол  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

28.08.2023 г.Казань                    №          151/н 

 



21.  Нечаев Артур Олегович  Футбол  

22.  Никифоров Максим Сергеевич  Футбол  

23.  Рожков Илья Николаевич  Футбол  

24.  Файзуллин Нияз Фаридович  Футбол  

25.  Чибанов Роман Андреевич  Футбол  

26.  Чумарин Егор Дмитриевич  Футбол  

27.  Юртаев Арсений Романович  Футбол  

28.  Андреева Варвара Алексеевна  Художественная гимнастика  

29.  Вотякова Валерия Александровна  Художественная гимнастика  

30.  Гареева Сабира Илшатовна  Художественная гимнастика  

31.  Давыдова Влада Викторовна  Художественная гимнастика  

32.  Калинина Екатерина Дмитриевна  Художественная гимнастика  

33.  Лысенко Снежана Вадимовна  Художественная гимнастика  

34.  Рыжикова Анастасия Александровна  Художественная гимнастика  

35.  Хабибуллина Луна Рустамовна  Художественная гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Николаев Руслан Евгеньевич  Лыжные гонки  

2.  Кубарев Дмитрий Геннадьевич  Планерный спорт  

3.  Бурмистров Константин Андреевич  Рыболовный спорт  

4.  Валиахметов Алмаз Булатович  Рыболовный спорт  

5.  Плескач Максим Александрович  Рыболовный спорт  

6.  Резванов Равиль Фаридович  Рыболовный спорт  

7.  Ахметов Азат Ахатович   Спорт лиц с поражением ОДА (шашки)  

8.  Басорина Агата Станиславовна  Спортивная акробатика  

9.  Хисматуллина Азалия Радиковна  Спортивная акробатика  

10.  Якушева Виктория Владиславовна  Спортивная акробатика  

11.  Гатин Камиль Альбертович  Спортивная борьба  

12.  Галимзянова Диана Руслановна  Хоккей на траве  

13.  Гершенович Кристина Олеговна  Хоккей на траве  

14.  Густяков Максим Константинович  Хоккей на траве  

15.  Карымсакова Виолетта Альбертовна  Хоккей на траве  

16.  Коленченко Вероника Витальевна  Хоккей на траве  

17.  Мусин Камиль Ильнарович  Хоккей на траве  



18.  Шигабиев Тагир Айратович  Хоккей на траве  

19.  Галимова Риянна Артуровна  Художественная гимнастика  
 

 

 

И.о. министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов 


